poro sui infante vixit vulnus vnde rursus lectus in parte sinistra colli.  
 et in facie de supra perturbatione rubis ad effusionem sanguinis quater  
 bid se a naso ad quinq; digetras, et in sinistra eaq; de supra sine  
 luy rubis perturbatione, itq; in dorso binctico ad brachiu vulnus  
 magnum lectus rursus, et in manu sinistra inter cubiti et brachiu  
 vulnus fereq; euenit, et circa foris lora tumida lunda, et rubi  
 tu eiusq; manus tibi rursusq; luy, et in manu de ytra in rubi  
 to per totu rubitu vulnus magnum enorme lectus rursus. Item  
 in brachio dextro perturbatione rubis et emulsionem luy tumida  
 enorme que vulnura alligabat sibi esse mata et laboriosa  
 Heredes Manassowid de villa Gorawinda subditus Magnif  
 ce Castellane Cracoviae, tenente prouincie Quasi  
 Lubowiczki emig; plurimos sulphures ipsi melius notos et  
 for sena sibi p[ro]ximis p[ro]p[ri]a inra (ora) prin duobis se  
 quod in portu Civitate Lemi ob id parte illa post flumid  
 schan, officiu vera que luy vulnura prout superius romou  
 strabantur isidit et debite conseruit, et for inferendo sta  
 tuto Regni de p[re]missis conuictis ad certa p[ar]ta vulnura supra  
 expressa buscebat

**Scmitteti de smolmiza, films ondit vulnura**

Proinde fidei films quondam Mi glia Scmitteti de villa smol  
 miza ad Capitaneatu Premisliem pertinet cora offi et ad p[re]m  
 se habens p[re]senti statu. Conuictant offi p[re]m, una vulnus lectu  
 rursus in occipite, et aliud vulnus exiguum sicut in occipiteoq;  
 Tunc perturbatione rubis ad effusionem sanguinis in cubito manq; bi  
 misse que vulnura quater sibi fuisse inflata per  
 laboriosum Maxim Manassim compluresq; luy de more  
 cognominis ipsi bene notos, offi que illud statuto eaq;  
 vulnura vixit et curauit

Actum in Castello Premisliem feria quinta  
 ante festum Conuersionis sancti Pauli Apostoli proxima  
 Anno d[omi]ni millesimo quingentesimo septuagesimo octauo (ora)

211.

Quo Alexio Krapsirski Tribuno terre et hominibus castri  
 Premisliem officio et actis

**Vdrziczki inscribit se Intoslavski**

Comparens personam cora offi et ad p[re]m quibus castro Lemi ob id  
 Intoslaus Johannes Vdrziczki de Pallaknate Belged, et fr[ater] Dispartib[us]  
 imi duob; suis quibus p[re]m foregnis queq; complid vixit  
 sine sibi in p[re]m castro Premisliem se h[ab]uerunt boniq; sig  
 orbis quo ad acta et effecta p[re]m in facie n[on] cora p[re]m et sibi  
 iud; sang vnde et rursus eand; publice galloy p[re]m p[re]m  
 recognunt quia se h[ab]uerunt h[ab]uerunt boniq; sig orbis sibi  
 in p[re]m in manu. Quod Joanne Luto Slavski et fr[ater]  
 sord eig obligat et inscribit. Quibus vnde et rursus acta  
 luy p[re]m, prout ipsa in bona sua sibi h[ab]uerunt in orto Cui  
 tenet bone p[ro]p[ri]a in villa Gorawinda in Pallaknate  
 Belged p[re]m, vnde. Cui et statuto in quo melius  
 et statuto est dicit sibi in sibi villa. sicut, cora offi  
 et ad p[re]m quibus p[re]m in facie sibi p[re]m p[re]m p[re]m  
 instrum[entum] quondam Alberti Bogia de Quinghla, Nobilesq;  
 Bonifolonei Strzebowski et Gabrielis Vdrziczki h[ab]uerunt  
 ma sibi p[re]m p[re]m p[re]m super in facie sibi p[re]m p[re]m  
 sibi obligat tenet dicit et admittit, ita etiam sum et  
 quando p[re]m p[re]m Joanne Luto Slavski et fr[ater] successores  
 eig ad rursus p[re]m p[re]m et in facie, vnde p[re]m  
 et Nobiles in p[re]m. Vnde et effecta in facie vnde vnde  
 n[on] p[re]m p[re]m sibi et confertur in facie p[re]m p[re]m  
 in facie obligat, sub vnde sibi p[re]m p[re]m p[re]m  
 mon p[re]m in casu de rursus in facie eig Luto Slavski p[re]m  
 acta Vdrziczki vel successores eig sui quibus sibi p[re]m  
 successores sibi p[re]m